７長ス協第２７６号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年３月３日
　各競技団体長  　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人長崎県スポーツ協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理 事 長　　　荒　木　　健　治
（公　印　省　略）
国民スポーツ大会功労者表彰の実施について（依頼）

　標記の件について、別添（写）のとおり日本スポーツ協会から依頼がありました。

　つきましては，貴競技団体関係者で表彰に該当される方を下記により推薦していただくようお願いします。

　なお、期日までに回答がなければ「該当者なし」として取り扱わせていただきますこと
を申し添えます。

記

１　提出書類　該当者無し：ＦＡＸ送信票のみ
該当者有り：ＦＡＸ送信票
様式２「国民スポーツ大会功労者表彰参加確認書」
３０大会分全ての出場が確認できる根拠資料
※様式２、根拠資料についてはメールで提出。
様式２は本協会ホームページからダウンロードできます。
２　提 出 先  　〒852-8118　長崎市松山町２－５　県営野球場内

　　　　　　　　　　　　    　 公益財団法人長崎県スポーツ協会事務局　あて

３　提出期限　　令和８年４月２４日（金）

４　対 象 者  　国民体育大会及び国民スポーツ大会に通算３０回以上、かつ以下のいずれかの立場で参加した者。但し、今年度の滋賀国スポを含めて３０回となる方は含まない。なお、第68回大会の特例として定めた監督代理も含まない。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合せ先

都道府県選手団本部役員，監督，選手，大会役員，競技会役員，競技役員（視察員として参加した者は除く）なお，同一年に開催された国体及び国スポ大会・冬季大会の両方に参加した場合でも１回とみなしてください。※詳しくは別添「国民スポーツ大会功労者表彰基準」を参照してください。

 　公益財団法人長崎県スポーツ協会

 　スポーツ振興課　坂本　博文

 　ＴＥＬ　０９５－８４５－２０８３

 　ＦＡＸ　０９５－８４８－７７４９